
お客様各位 

2024 年 8 月 28 日 

 

台風 10 号接近に伴う店舗営業時間についてお知らせ 

 

 平素より、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

台風 10 号の影響により、8 月 30 日(金)以降、店舗の営業時間を変更させていただく可能性

がございます。各店舗の最新の営業時間は、平和堂公式ホームページにて随時更新してまい

ります。最新の営業時間については、以下の URL よりご確認くださいませ。お客様にはご

不便ならびにご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

１．各店舗の営業時間について 

 https://www.heiwado.jp/typhoon/ 

 

２．対象店舗 

平和堂・エールが展開する全 166 店舗 

 

以上 

https://www.heiwado.jp/typhoon/

